9258-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2094

О проекте закона Пермского края "О передаче
органам местного самоуправления Пермского
края отдельных государственных полномочий
по организации проведения мероприятий
по предупреждению и ликвидации болезней
животных, их лечению, отлову и содержанию
безнадзорных животных, защите населения
от болезней, общих для человека и животных"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О передаче органам местного

самоуправления Пермского края отдельных государственных полномочий

по организации проведения мероприятий по предупреждению

и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию

безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека

и животных"  в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Гарслян
Армен Гайосович

 первый заместитель председателя комитета
по бюджету

Разутдинов
Равкат Зинурович

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

9258-15

2

Собянина
Марина Александровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Раева
Людмила Павловна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Вотинцев
Николай Викторович

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Чибисов
Алексей Валерьевич

 заместитель председателя Правительства –
министр промышленности,
предпринимательства и торговли Пермского
края

Каштанов
Олег Васильевич

 и.о.начальника Государственной
ветеринарной инспекции Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 директор правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Михиевская
Юлия Владимировна

 консультант Государственной ветеринарной
инспекции Пермского края

Кузнецов
Александр Павлович

 председатель Совета муниципальных
образований Пермского края, глава
Пермского муниципального района,
председатель Земского Собрания Пермского
муниципального района

Комаренко
Виктор Алексеевич

 председатель Лысьвенской городской Думы
Пермского края

Уткин
Юрий Аркадьевич

 заместитель председателя Пермской
городской Думы

3. Установить срок подачи поправок до 15.12.2015.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих